
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 113 

від 06 серпня 2019 року 

м. Заставна 

 

Про встановлення тарифу на теплову енергію  

 

Розглянувши заяву ТОВ «Генеруюча компанія «Укрспецтепло» від 

05.08.2019 року вх.№715-ю про встановлення тарифів на теплову енергію, яка 

виробляється з використанням альтернативних джерел енергії, для бюджетних 

установ, на підставі поданих розрахунків планованих економічно 

обґрунтованих витрат, керуючись пунктом «а» статті 28, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 13, 20 Закону 

України «Про теплопостачання», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України № 869 від 01.06.2011 року «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» із змінами, виконавчий 

комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити ТОВ «Генеруюча компанія «Укрспецтепло» тариф на теплову 

енергію, яка виробляється з використанням альтернативних джерел енергії, для 

потреб установ та організацій, що фінансуються з державного та місцевого 

бюджетів, в розмірі 1750,00 грн. за 1 Гкал. без ПДВ (2100,00 грн. за 1 Гкал. з 

ПДВ), в тому числі: 

 тариф на виробництво теплової енергії – 1746,31 грн. за 1 Гкал. (без ПДВ); 

 тариф на постачання теплової енергії – 3,69  грн. за 1 Гкал. (без ПДВ). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 


